

DODATEK č. 2 k SOD č. 1/2019 ze dne 30.1.2019

k provedení díla podle ustanovení uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. - OZ

Smluvní strany

1. Objednavatel:	Městys Hustopeče nad Bečvou
se sídlem	Náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou
Odpovědný zástupce:	Ing. Vozáková Júlia, starostka
Bankovní spojení:	
IČO:	00301329
DIČ:	CZ00301329
	tel. 581 626 111
(dále jen objednavatel)	
2. Zhotovitel:	BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o.
	Nám. Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou
	spol. je zapsána v OR KOS Ostrava odd.C, vlož.15978
Odpovědný zástupce:	Král Petr, jednatel
Bankovní spojení:	ČS a.s. Přerov, č.ú. 1881528319/0800
IČO:	25370669
DIČ:	CZ25370669
	tel. 581 626 380, fax 581 626 364

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 k SOD 1/2019 ze dne 30.1.2019, kterým se upravují následující články původní smlouvy - to je termín dokončení prováděného díla:

II. Předmět smlouvy - doplňuje se

Zhotovitel se zavazuje za podmínek dále uvedených v této smlouvě, že provede pro objednavatele realizaci díla

Obnova zámku Hustopeče nad Bečvou v roce 2019

- oprava II.NP jižního křídla zámku - provozní místnost 2.07 - část A) pro rok 2019

při realizaci díla prováděného v provozní místnosti 2.07 v objemu prací v části A) pro rok 2019 vyvstaly skutečnosti, které nebyly dříve známy a jsou předmětem dodatečných prací nezbytných pro řádné dokončení díla, jedná se o

1/ vybourání kapes ve smíšeném zdivu s vyšším podílem kamene pro osazení ocelových nosníků I26, vzhledem ke kamenům nutnost dozvězení vybouraných kapes, popraskané zdi - zpevnění trhlin pod kapsami pro osazení I26, vysekání manipulační drážky pro navlečení nosníků

2/ v obvodové zdi nalezeno komínové těleso - zpevnění v místě stropu překladem

3/ ruční výnos sutí z klenbového stropu o větším objemu - větší hloubka než byl předpoklad v rozpočtu a jako zásypový materiál byl částečně použit zásyp kleneb stavební sutí zřejmě z předchozích oprav

4/ srovnání podlahy (rozdíl cca až 8 cm) příčným roštem v ploše 60% podlahové plochy

IV. Odměna za dílo - mění se a nově zní

1. Odměna za jednotlivé části díla specifikované v části II. Dodatku č. 1 k SOD 1/2019 jež je dohodnuta smluvně jako maximální nejvýše přípustná v rozsahu dle položkového rozpočtu se navyšuje o hodnotu dodatečně provedených prací uvedených výše v části II. Předmětu smlouvy a jejichž položkový rozpočet je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

Objekt	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Provozní místnost 2,07 část A) pro rok 2019	420 289,72	88 260,84	508 550,56
Práce dodatečně provedené v provozní místnosti 2,07 část A) pro rok 2019	154 186,24	32 379,11	186 565,35
CENA celkem za dílo dle čl. II	574 475,96	120 639,95	695 115,91

IV. Závěrečná ustanovení

- Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.
- Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 1, což svými podpisy stvrzují.
- Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- Dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálech, přičemž zhotovitel obdrží jedno a tři objednavatel.

V Hustopečích nad Bečvou dne 25.6.2019

Za objednavatele:

Ing. Vozáková Júlia, starostka

Za zhotovitele:

Král Petr, jednatel



BETY - STAVBY, IZOLACE A SLUŽBY, s.r.o.
nám. Míru 21
763 06 Hustopeče nad Bečvou
Tel.: 581 626 380 (3)
Tel./Fax: 581 626 384
IČO: 25370669 DIČ: CZ25370669

Příloha: - Položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018-050-X-Vru

Stavba: OBNOVA ZÁMKU Hustopeče n.B. - MÍSTNOST Č.2.07 - 2. NP

KSO: Měněpráce a vícepráce

Místo:

16.6.2019

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

MĚSTYS HUSTOPEČE N.BEČVOU, nám.Míru 21,753 06

IČ: 00301329

DIČ:

Uchazeč:

BETÝ-stavby, izolace a služby, s.r.o., Hustopeče nad Bečvou

IČ: 25370669

DIČ: CZ25370669

Projektant:

INTEGRAPLAN v.o.s.Bohuslávská 1326, 753 31 Lipník

IČ: 06586163

DIČ: CZ06586163

Poznámka:

Cena bez DPH

154 186,24

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
21,00%	154 186,24	32 379,11
15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

186 565,35

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-050-X-Vru

Stavba: OBNOVA ZÁMKU Hustopeče n.B. - MÍSTNOST Č.2.07 - 2. NP

Místo:

16.06.2019

Datum:

Zadavatel:

MĚSTYS HUSTOPEČE N.BEČVOU, nám.Míru 21,753 06

Projektant:

INTEGRAPLAN v.o.s.Bohusláv:

Uchazeč:

BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o., Hustopeče nad Bečvou

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

154 186,24 186 565,35

01

Rozpočet uznatelných nákladů

154 186,24

186 565,35

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OBNOVA ZÁMKU Hustopeče n.B. - MÍSTNOST Č.2.07 - 2. NP

Objekt:

01 - Rozpočet uznatelných nákladů

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 16.06.2019

Zadavatel:

IČ: 00301329

MĚSTYS HUSTOPEČE N.BEČVOU, nám.Míru 21,753 06

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 25370669

BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o., Hustopeče nad Bečvou

DIČ: CZ25370669

Projektant:

IČ: 06586163

INTEGRAPLAN v.o.s.Bohuslavská 1326, 753 31 Lipník

DIČ: CZ06586163

Poznámka:

Cena bez DPH

154 186,24

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
154 186,24	21,00%	32 379,11
0,00	15,00%	0,00

DPH základní
snižena

Cena s DPH

v CZK

186 565,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA ZÁMKU Hustopeče n.B. - MÍSTNOST Č.2.07 - 2. NP

Objekt:

01 - Rozpočet uznatelných nákladů

Místo:

Datum: 16.06.2019

Zadavatel:

MĚSTYS HUSTOPEČE N.BEČVOU, nám.Míru 21,753 06

Uchazeč:

BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o., Hustopeče nad Bečvou

Projektant: INTEGRAPLAN v.o.s.Boh

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	154 186,24
HSV - Práce a dodávky HSV	126 312,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 685,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 450,00
997 - Přesun sutě	65 177,20
PSV - Práce a dodávky PSV	27 873,65
762 - Konstrukce tesařské	27 873,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA ZÁMKU Hustopeče n.B. - MÍSTNOST Č.2.07 - 2. NP

Objekt:

01 - Rozpočet uznatelných nákladů

Místo:

Datum: 16.06.2019

Zadavatel:

MĚSTYS HUSTOPEČE N.BEČVOU, nám.Míru 21,753 06

Uchazeč:

BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o., Hustopeče nad Bečvou

Projektant: INTEGRAPLAN v.o.s.Bohuslavská 1326, 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

154 186,24

D HSV Práce a dodávky HSV

126 312,59

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

16 685,39

1	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,061	39 300,00	2 397,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro délku komínového tělesa 1,5 m					
	VV		2*1,5					
2	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,272	716,00	194,75	CS ÚRS 2017 01
	VV							
	VV							
3	K	317234410	Výplň mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,032	6 480,00	207,36	CS ÚRS 2017 01
	VV							
	VV							
4	K	317944323	Zazdívká o tl 140 m rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,186	1 850,00	344,10	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV								
VV								
5	K	317944323	Překlád ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,068	8 910,00	605,88 CS ÚRS 2017 01	
VV			překlád nad objeveným kominovým tělesem					
VV								
6	K	310237251	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými do tl 450 mm	kus	24,000	539,00	12 936,00 CS ÚRS 2017 01	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 450,00	
7	K	973031346	Vysekání kapes ve zdivu smíšeném na MV nebo MVC plochy do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	24,000	793,00	19 032,00 CS ÚRS 2017 01	
			Pro uložení nosníku I č. 26					
8	K	974029666	Vysekání rýh ve zdivu smíšeném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	3,600	897,00	3 229,20 CS ÚRS 2017 01	
9	K	985311114	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl. 40 mm	m2	8,640	2 720,00	23 500,80	
10	K	973031335	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm	kus	-8,000	164,00	-1 312,00 CS ÚRS 2017 01	
VV			STORNO původního nacenění z důvodu změny technologie provedení		4,000			
VV			4		4,000			
D	997		Přesun sutě				65 177,20	
11	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	26,400	1 192,00	31 468,80 CS ÚRS 2017 01	
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	26,400	248,00	6 547,20 CS ÚRS 2017 01	
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	220,000	8,50	1 870,00 CS ÚRS 2017 01	
VV			do 10ti km					
VV			22*10		198,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	26,400	248,00	6 547,20	CS ÚRS 2017 01
15	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry	t	26,400	300,00	7 920,00	CS ÚRS 2017 01
16	K	997013-R-01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry	t	26,400	300,00	7 920,00	
17	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	26,400	110,00	2 904,00	CS ÚRS 2017 01

27 873,65

D PSV Práce a dodávky PSV

27 873,65

D 762 Konstrukce tesařské

18	K	762512225	Srovnání podlahové konstrukce příčným roštěm do pl 60%	m2	46,644	566,00	26 400,50	CS ÚRS 2017 01
19	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	264,005	5,58	1 473,15	CS ÚRS 2017 01